
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС-МОМЧИЊА

Дата: 23/12/2017 Skopje, Teniska Akademija Делегат: Владимир Дojчинов

Група 1 Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Максимилијан Алексовски JUG 12:14 10:2 9:11 1 Aleksej Hristov ITCM 7:10 11:9 2

2 Darijan Dimanovski ITCM 14:12 10:1 5:10 2 2 Stefan Novkovski ATK 10:7 10:5 1

3 Димитар Пончев Crna reka 2:10 1:10 6:10 3 Aleksandar Gruji| JUG 9:11 5:10

4 Matej Dodevski Kumanovo 11:9 10:5 10:6 1

Група 2 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Марко Аврмовски JUG 5:10 12:14 1 Damjan Vladevski Akademija 10:7 11:9 1
2 Vawa Spasi} ITCM 10:5 6:10 2 2 Igor Srbjak ITCM 7:10 4:10

3 Martin Dimanovski ITCM 14:12 10:6 1 3 Masim Trenevski JUG 9:11 10:4 2



ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС-МОМЧИЊА

Дата: 23/12/2017 Skopje, Teniska Akademija Делегат: Владимир Дojчинов

1 НОВКОВСКИ Стефан (АТК)

НОВКОВСКИ 

2 Sloboden

ТРЕНЕВСКИ
3 Sloboden 41

ТРЕНЕВСКИ
4 ТРЕНЕВСКИ Максим (ЈУГ)

ТРЕНЕВСКИ
5 ДИМАНОВСКИ Максим (ЈУГ) 41

ДИМАНОВСКИ
6 Sloboden

ДИМАНОВСКИ
7 ДИМАНОСКИ Дарјан (ИТЦМ) 42

ДИМАНОСКИ ПОБЕДНИК
8

ТРЕНЕВСКИ
9 ХРИСТОВ Алексеј (ИТЦМ) 41 40

ХРИСТОВ
10

ВЛАДЕВСКИ
11 41

ВЛАДЕВСКИ
12 ВЛАДЕВСКИ Дамјан (ТАА)

ДОДЕВСКИ
13 СПАСИЌ Вања (ИТЦМ) 54 (1)

СПАСИЌ 
14

ДОДЕВСКИ
15 54 (4)

ДОДЕВСКИ
16 ДОДЕВСКИ Матеј (КУМ)


